
Absolwent studiów na kierunku Zarządzanie projektami społecznymi posiada akademickie 

wykształcenie w dyscyplinie nauk o polityce i administracji, ale uzupełniająco także nauk o 

zarządzaniu i jakości, nauk socjologicznych i innych, które umożliwiają przez holistyczną 

perspektywę podejmować decyzje odnoszące się do różnych obszarów aktywności 

społecznej, ekonomicznej, rozwiązywania problemów społecznych.  

Absolwent posiada wiedzę o właściwościach zjawisk i procesów właściwych dla polityk 

publicznych oraz ich różnorodnych uwarunkowaniach. Wiedza ta – kształtowana podczas 

realizacji przedmiotów z zakresu nauk o polityce i administracji, a także filozofii, socjologii, 

psychologii, historii społecznej, nauk o zarządzaniu – pozwala zrozumieć skomplikowane 

mechanizmy życia politycznego zarówno w skali społeczeństwa i państwa, jak i w skali 

międzynarodowej oraz lokalnej.  

Absolwent umie analizować rzeczywistość społeczno-polityczną, przewidywać tendencje i 

kierunki jej rozwoju oraz projektować działania i strategie jej praktycznego przekształcania. 

Absolwent potrafi między innymi: zbierać, porządkować i hierarchizować informacje o 

zjawiskach i procesach społeczno-politycznych, analizować potrzeby społeczne, porównywać 

i testować racjonalność i efektywność możliwych rozwiązań.  

Absolwent w ramach realizacji przedmiotów obowiązkowych uzyskuje bazowe wykształcenie 

związane z dyscypliną nauki o polityce i administracji oraz naukami pomocniczymi oraz 

specjalistyczną wiedzę w obszarze zarządzania projektami. Przedmioty obowiązkowe 

absolwent uzupełnia specjalistycznymi modułami złożonymi z zajęć do wyboru, 

dostarczającymi kompleksowej wiedzy, umiejętności i kompetencji w obszarach 

specjalistycznych, związanych m.in. z funkcjonowaniem sektora pozarządowego, rozwojem 

lokalnym i regionalnym, funkcjonowaniem współczesnych społeczeństw, ochroną 

środowiska, ochroną praw człowieka czy rynkiem pracy.  

Absolwent jest przygotowany do pracy w zespołach realizujących projekty społeczne w 

administracji publicznej, organizacjach pozarządowych, jak i podmiotach prywatnych. 

Wiedza, umiejętności i kompetencje nabyte podczas studiów są kompatybilne z opisami 

zawodów: specjalista do spraw obsługi projektów i programów oraz koordynator projektów 

unijnych, zgodnie z klasyfikacją zawodów i specjalności.  

 


